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Идент Шифра Сетот се состои од:

032041 WB2007  » Механизам кој може да 
постави лево или десно - 1 ком;

 » Врзни плочки/штрафови;

WB2007

Број на 
механизми

Тежина на врати 
со рачка (кг.)

Висина на врата 
(мм)

Ширина на врата 
(мм)

1 3.5 ~ 4.5 300 ~ 450 500 ~ 1000

2 5.5 ~ 7.5 300 ~ 450 500 ~ 1200

МЕХАНИЗМИ ЗА ВРАТИЧКИ НА ПОДИГНУВАЊЕ

WB2007

Производител

Опис

Механизам за вратички на подигнување со 
интегриран систем за меко затварање.
WB2007 е совршен избор за кујни со различни 
големини и стилови, давајќи практичност и 
елегантност во просторот.
Може да се вгради во елемент со минимална 
длабочина од 200мм.
Поради неговата симетрична форма, WB2007 
може да се монтира на едната или двете страни.

Место на примена Кујни.

Тежина на врати (кг) од 3.5 до 7.5

Ширина на врати (мм) од 500 до 1200

Висина на врати (мм) до 450

Особини на 
механизмот

 » Вратите ги држи безбедни на било која 
позиција;

 » Интегриран амортизер за меко затварање со 
можност за подесувања;

 » Лесен за монтирање;
 » Заштедува простор;

Компоненти Број на механизми

Совет

Овој механизам се користи во комбин ција со шарки.

За вратички пошироки од 900мм препорачуваме да 
поставите 3 шарки за да се спречи извиткување на 
вратичката во средина.




